[bookmark: _GoBack]ГУБЕРНАТОР ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 октября 2012 г. N 300

О внесении изменений в постановление Губернатора
Челябинской области от 14.12.2010 г. N 418

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Координационного совета по вопросам развития, организации и пропаганды донорства крови и ее компонентов в Челябинской области, утвержденный постановлением Губернатора Челябинской области от 14.12.2010 г. N 418 "О составе Координационного совета по вопросам развития, организации и пропаганды донорства крови и ее компонентов в Челябинской области" (Южноуральская панорама, 25 декабря 2010 г., N 316, спецвыпуск N 77), следующие изменения:
1) включить в состав Координационного совета по вопросам развития, организации и пропаганды донорства крови и ее компонентов в Челябинской области (далее именуется - Координационный совет) следующих лиц:

Баранова Г.Н.      - заместитель  директора   Областного   государственного
                     унитарного предприятия "Челябинская областная  станция
                     переливания  крови"   (по   согласованию),   секретарь
                     Координационного совета

Горлова Н.В.       - начальник  Управления  здравоохранения   Администрации
                     города Челябинска (по согласованию)

Доброхотова О.В.   - первый    заместитель     Министра     здравоохранения
                     Челябинской области

Макарова Н.А.      - исполнительный  директор  Челябинского   регионального
                     объединения работодателей "ПРОМАСС" (по согласованию)

Скалунова И.Г.     - заместитель Министра образования и  науки  Челябинской
                     области

Шелович И.В.       - ведущий  специалист  Главного  управления   молодежной
                     политики Челябинской области;

2) указать новую должность члена Координационного совета:

Комисаров М.Ю.     - председатель     областного     Совета     Челябинской
                     региональной    общественной    организации     "Центр
                     волонтерских  объединений  Челябинской  области"   (по
                     согласованию);

3) исключить из состава Координационного совета Летягина Е.И., Москвичеву М.Г., Панова В.В., Разнополову О.А.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Челябинской области Рыжего П.А.
Губернатор
Челябинской области
М.В.ЮРЕВИЧ